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KVAL  § 84
 Anu Frosterus jätti yhdessä muiden Karkkilan Vihreät valtuusto-

ryh män valtuutettujen kanssa seuraavan valtuustoaloitteen:

 "Viime vuosien aikana virkamieshallinnon henkilöstömäärää on
säästösyistä vähennetty, mutta samaan aikaan valtuutetut ovat
kasvattaneet luottamus henkilöiden määrää ja rakentaneet oman
hallintohimmelinsä luot tamushenkilöorganisaation puolelle. Syy-
tämme Karviaista tar peettoman monimutkaisesta hallinnosta ko-
koonsa nähden, mutta valtuutetut itse ovat syyllistyneet samaan.

 Tiedämme varsin hyvin, että luottamushenkilöitä ja -organisaatioi-
ta kaupungin kokoon näh den on liikaa. Karkkilan valtuustossa va-
rapuheenjohtajiakin on enemmän kuin Helsingissä, Espoossa ja
Vantaalla!

 Vaaleilla Karkkilan valtuustoon tuli valituksi 35 henkilöä, mutta tä-
män lisäksi on yli 100 muu ta luottamushenkilöä valittuna erilaisiin
toimielimiin ja heille vielä varajäsenet. Yhteismäärä on suurempi
kuin kunnallisvaaleissa ol leiden ehdokkaiden määrä!

 Kyseenalaiset motiivit taustalla

 Vuoden 2012 keväällä valtuustoseminaarissa kaupunginjohtaja
esitteli uuden organisaatio mallin, jonka luottamushenkilöt tyrmä-
sivät tylysti ilman keskuste lua. Syksyllä johdon seminaarissa or-
ganisaatiomallia käsiteltiin uudelleen, mutta poliitikot edelleen tyr-
mäsivät valmistelun perus telemalla, että uusi organisaatio raken-
netaan luottamuspaikka neuvottelujen tuloksen pohjalta. Jo tuol-
loin huomautin olevan väärin rakentaa organisaatio vaalituloksen
pohjalta, kun pitäisi pyrkiä löytämään paras ratkaisu Karkkilalle.

 Valtuutetut kieltäytyivät yhteistyöstä ja sen seurauksena virkamie-
het valmistelivat omaa hal linto-organisaatiotaan uusiksi ilman
luottamushenkilöitä. Toisaalla puolestaan pieni piiri poliitikkoja ke-
hitteli luottamustoimiorgani saation irrallaan virkamiesorganisaa-
tiosta ja nyt nämä kaksi mal lia eivät istu yhteen.

 Vaikutusvalta ja päätösvalta erillään

 Usein päivitellään virkamiesten ja johtajien tarpeettoman suurta
määrää ja puolustellaan luottamushenkilöiden määrää demokra-
tian varjolla.

 Edellinen valtuusto jakoi sivistyslautakunnan kahtia ja tämä val-
tuusto täydensi sen kylkeen hyvinvointitoimikunnan. Talvella kau-
punginhallitus siirsi hyvinvoin titoimikunnalle yli 60 prosenttia Kark-
kilan talouden vastuusta il man päätösvaltaa, mutta jo keväällä



hallitus perusti talouden so peuttamisen säästötyöryhmän, jonka
tehtävät ovat hyvinvointitoi mikunnan osalta päällekkäiset. Edel-
leen hallitus kuitenkin piti päätösvallan itsellään.

 Nyt kaupunginhallitus on delegoinut lähes kaiken vastuun itsel-
tään toimikunnille sekä so peuttamistyöryhmälle, mutta vastavuo-
roisesti ottanut kaavoituk sen omaan haltuunsa. Kaiken kaikkiaan
tämä on käsittämätöntä, että kaupunginhallitus on siirtänyt talou-
dellisesti merkittävimmät vastuualueet toisaalle, vaikka päätösval-
ta on edelleen kaupungin hallituksella.

 Tiedämme, että uusilla toimikunnilla ja työryhmillä haettiin vaikut-
tavuutta valmistelutyöhön. Sen tosin voisi ymmärtää niin, että jos
lautakunta tai hallitus on kykenemätön aktiiviseen toimialansa ke-
hittämiseen, niin peruste taan sille toimikunta! Luottamustoimielin-
ten määrää ei myöskään voi perustella sillä, että luottamushenki-
löiden toimialueet täytyy pilkkoa riittävän pieniksi. Nyt kaupungin-
hallitus, lautakunnat ja toi mikunnat haaskaavat energiaansa teke-
mällä osin päällekkäistä työtä ja toisinaan tietämättäänkin repi-
mällä eri suuntiin.

 Tehokkuutta luottamustoimielimiin

 Vihreät ei kannata turhia kokouksia kokousten vuoksi, vaan kai-
paavat enemmän toimintaa. Kokoukset maksavat aikaa ja rahaa.
Toimikuntien osalta luotta mushenkilöille ei tosin makseta vuosi-
palkkioita ja kokouspalkkiot kin ovat pienempiä, mutta mitä kau-
punginhallitus tekee palkkan sa eteen? Entä oletteko ajatelleet,
että kokouksiin osallistuu illas ta toiseen myös rivi virkamiehiä.
Vaikka heille maksetaan siitä huomattava korvaus, on varmasti
turhauttavaa istua keskustele massa ilta toisensa jälkeen samoja
asioita, kun ajan voisi käyttää tehokkaamminkin.

 Karkkilan kokoisessa kaupungissa ihmisten on kyettävä yhteis-
työhön ilman monimutkaisia hallintorakenteita. Nyt on toimittava
heti Karkkilan parhaaksi ja siksi emme voi jäädä odottamaan seu-
raavia kunnallisvaaleja asian korjaamiseksi. Tarvitsemme sel-
keän ja tehokkaan luotta mushenkilöorganisaation, joka vastaa
Karkkilan kokoisen kau pungin todellista tarvetta. Erityisesti nyt
vaikeina aikoina selkeä luottamushenkilöorganisaatio toisi tehok-
kuutta toimintaan suorien säästöjen lisäksi."

Päätös: Kaupunginvaltuuston lähetti aloitteen kaupunginhallituksen val-
misteltavaksi.
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